平成 27 年４月 10 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成26年10月23日付「業績予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ」にて

発表いたしました、平成27年３月期通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知

らせいたします。

また、本日開催の取締役会において、平成27年３月期の１株当たり期末配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

（１） 平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
（百万円）

11,370

（百万円）

1,347

（百万円）

1,430

（百万円）

920

（円 銭）

48.97

今回修正予想（B） 11,279 1,382 1,483 951 50.62

増減額（B-A） △90 35 53 31

増減率（％） △0.8 2.6 3.7 3.4

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
10,202 1,033 1,078 665 35.45

（２） 修正の理由

 平成 27 年３月期の当社グループを取り巻く環境につきましては、消費税増税後も企業の採

用意欲が低下することなく、有効求人倍率は高い水準で推移し、雇用者数も増加する等、雇用

情勢は順調に推移しました。

 このような状況の下、人材サービス事業の業績が順調に推移したこと等により、営業利益、

経常利益、当期純利益が、それぞれ前回発表予想を上回る見込みとなりました。

２. 期末配当予想の修正（増配）について

（１） 修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（平成 26年 10 月 23 日）

12 円 00 銭

（普通配当７円00銭）

（記念配当５円00銭）

８円 00 銭

20 円 00 銭

（普通配当15円00銭）

（記念配当５円 00 銭）

今回修正予想 ― ９円 00 銭

21 円 00 銭

（普通配当16円00銭）

（記念配当５円 00 銭）

当期実績

12 円 00 銭

（普通配当７円00銭）

（記念配当５円00銭）

― ―

前期実績

（平成 26 年３月期）
５円 00 銭

８円 00 銭

（普通配当６円00銭）

（記念配当２円00銭）

13 円 00 銭

（普通配当11円00銭）

（記念配当２円 00 銭）

（２） 修正の理由

今回発表の平成 27 年３月期通期連結業績予想の修正のとおり、通期連結当期純利益予

想を上方修正したことに伴い、１株当たり期末配当予想につきましても、利益配分に関す

る基本方針に基づき、平成 26 年 10 月 23 日付「業績予想の修正および期末配当予想の修

正に関するお知らせ」の予想から１円増額し、９円に修正いたします。

 この結果、平成 27 年３月期の年間配当金につきましては、１株当たり 21 円（普通配当

16 円、記念配当５円）となる予定であります。

（注）上記の業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上